САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 января 2022 года № 304-7

Об объявлении благодарности
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии», за активное участие в

избирательном процессе при подготовке и проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной

комиссии:

Алимову Сергею Владимировичу, члену  Территориальной

избирательной комиссии № 33 с правом решающего голоса;

Иевлеву Дмитрию Юрьевичу, члену  Территориальной избирательной

комиссии № 26 с правом решающего голоса;

Петухову Александру Михайловичу, члену  Территориальной

избирательной комиссии № 38 с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии       Е.В. Астафьева

	‎N:\2501\ae75d1e861ff8ba428c42153678b3cae\304-7 благодарность.docx‎